
SINDACO P

Pasqualini Arianna ASSESSORE A

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
Numero  30   Del  04-05-21

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: OGGETTO:  D.L. CRESCITA N. 34/2019, ART. 30, COMMA

14-BIS: "CONTRIBUTI IN FAVORE DEI COMUNI CON POPO=
LAZIONE  INFERIORE  AI  1000  ABITANTI. ANNUALITA'
2021.  APPROVAZIONE  PROGETTO  ESECUTIVO.  CUP: E=

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  quattro del mese di maggio alle
ore 14:00, nella Residenza Municipale, in seguito a convocazione
disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta comunale nelle
persone dei signori:

======================================================================

======================================================================

Assegnati n. 3 in carica n. 3 presenti n.      2 assenti n.      1

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale,
Dr. Enrico Equizi;

Assume la presidenza il Sindaco Roberto Luciani che, constatato il
numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita
la Giunta comunale ad esaminare, discutere e deliberare in merito alla
proposta relativa all'argomento di cui all'oggetto, a tergo riportata.

Luciani Roberto
Carlini Angelo ASSESSORE

DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 04-05-2021  -  pag.  1  -  COMUNE DI COSSIGNANO

P



C O M U N E   D I   C O S S I G N A N O
Provincia di Ascoli Piceno

PROPOSTA NR. 31 DEL 04/05/2021 DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

UFFICIO PROPONENTE: AREA TECNICA E DI GOVERNO DEL TERRITORIO

OGGETTO: DL CRESCITA N.34/2019, ART. 30, COMMA 14-BIS ("CONTRIBUTI IN FAVORE DEI
COMUNI, CON POPOLAZIONE INFERIORE AI 1000 ABITANTI. LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA STRADE. APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO.

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA

PREMESSO che il decreto-legge 30 aprile 2019, n. 34, convertito, con modificazioni dalla
legge 28 giugno 2019, n. 58 (“Decreto Crescita”), all’articolo 30, commi da 1 a 14, ha
previsto lo stanziamento di risorse in favore dei Comuni italiani per la realizzazione di
progetti relativi al potenziamento di investimenti per la messa in sicurezza di scuole, strade,
edifici pubblici e patrimonio comunale e per l’abbattimento delle barriere architettoniche,
nonché per gli interventi di efficientamento energetico e sviluppo territoriale sostenibile;

ATTESO che IL Ministero dell’Interno ha perfezionato in data 29 gennaio 2021 ed è
stato pubblicato nella Gazzetta ufficiale n.30 del 5 febbraio 2021, l'avviso relativo al
decreto del Ministro dell'interno, recante "Attribuzione ai comuni con popolazione inferiore a
1.000 abitanti di contributi per il potenziamento di investimenti per la messa in sicurezza di scuole,
strade, edifici pubblici e patrimonio comunale e per l'abbattimento delle barriere architettoniche, nonché per
gli interventi di efficientamento energetico e sviluppo territoriale sostenibile, per l'anno 2021", per un
importo complessivo pari a 160.000.000 di euro;

VERIFICATO che il contributo è stato attribuito a ciascuno dei 1.968 comuni con
popolazione inferiore a 1.000 abitanti nello stesso importo, pari a 81.300,81 euro;

FISSATO dal Decreto Ministeriale del 29 gennaio 2021 disciplinate le modalità di
attuazione della misura, compresa da data perentoria dell’inizio dei lavori stabilita al 15
maggio 2021;

DATO ATTO che l’Amministrazione Comunale, con deliberazione della Giunta
Comunale n. 21 del 20.04.2021 ha fornito, con il richiamato atto di indirizzo, indicazioni
nell’utilizzo del contributo assegnato a questo Ente di € 81.300,81 per la messa in sicurezza
della viabilità comunale e nello specifico nell’ambito dei seguenti interventi:

INTERVENTO A: messa in sicurezza della strada pubblica di collegamento tra Via degli

orti e Via Cimicone per l’importo di € 51.300,81;

INTERVENTO B: messa in sicurezza incroci stradali strade extraurbane nelle ore notturne

con installazione di pali di pubblica illuminazione alimentanti con energia prodotta da pannello
fotovoltaico per l’importo di € 30.000,00;

SPECIFICATO che, a seguito di approfondimento, il Ministero dell’Interno consente la
possibilità di suddividere il finanziamento concesso in più interventi necessari a
scongiurare rischi per l’incolumità pubblica delle infrastrutture e del patrimonio comunale;

DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 04-05-2021  -  pag.  2  -  COMUNE DI COSSIGNANO



RICHIAMATA la determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica n. 21 del 04.05.2021
con la quale è stata affidata la progettazione esecutiva e la direzione dei lavori all’Arch.
Alessandro Vannicola, con studio in Cossignano alla Via Aiella relativamente
all’Intervento”A” riguardante la  messa in sicurezza della strada pubblica di collegamento
tra Via degli orti e Via Cimicone per l’importo di € 51.300,81;

EVIDENZIATO che l’Arch. Alessandro Vannicola, con comunicazione acquisita al prot.
n. 2556 del 04.05.2021 ha consegnato la progettazione esecutiva dell’INTERVENTO “A”
(messa in sicurezza della strada pubblica di collegamento tra Via degli orti e Via Cimicone)
costituito dalla documentazione di seguito elencata e con la previsione di spesa di
complessivi € 51.300,81, di cui € 41.800,10 per lavori (ivi compresi € 266,40 per oneri per
la sicurezza) e € 9.500,71 per somme a disposizione:

Elenco elaborati
Relazione Tecnica
Localizzazione dell'intervento e documentazione fotografica con planimetria
indicante i punti fotografici
Elaborato Grafico del Progetto Esecutivo con sezioni e particolari esecutivi
Piano di Manutenzione dell'opera e delle sue parti
Piano di Sicurezza e Coordinamento e quadro di incidenza della manodopera
Cronoprogramma dei lavori
Elenco dei Prezzi Unitari
Quadro Tecnico Economico
Computo Metrico Estimativo
Schema di Contratto e Capitolato Speciale d'Appalto

CONSIDERATO che l’Ufficio Tecnico ha proceduto alla redazione della progettazione
esecutiva riguardante l’INTERVENTO “B” (messa in sicurezza incroci stradali strade
extraurbane nelle ore notturne con installazione di pali di pubblica illuminazione
alimentanti con energia prodotta da pannello fotovoltaico), costituito dalla
documentazione che segue di € 30.000,00, di cui € 26.105,00 per lavori (ivi compresi €
1.305,25 per oneri per la sicurezza) e € 3.895,00 per somme a disposizione:

Elenco elaborati
Relazione Tecnica
Elaborato Grafico con localizzazione degli interventi
Particolari costruttivi
Piano di Manutenzione dell'opera e delle sue parti
Cronoprogramma dei lavori
Elenco dei Prezzi Unitari
Analisi dei prezzi
Computo Metrico Estimativo
Quadro Tecnico Economico
Capitolato Speciale d'Appalto

SPECIFICATO che gli interventi progettati sono stati condivisi dall’Amministrazione
comunale e gli elaborati tecnici progettuali innanzi elencati, benchè non allegati al presente
atto, ne costituiscono parte integrante e sostanziale;

RIEPILOGATI i costi derivanti dall’attuazione dei due interventi nel quadro tecnico
economico che segue:

DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 04-05-2021  -  pag.  3  -  COMUNE DI COSSIGNANO



QUADRO TECNICO ECONOMICO GENERALE:

LAVORI:1.
INTERVENTO “A” messa in sicurezza della strada pubblica di collegamento tra Via degli orti e ViaA)
Cimicone
Lavori soggetti a ribasso d’asta          € 41.533,70-
Oneri per la sicurezza                        €     266,40-
TOTALE LAVORI                    € 41.800,10                                           €
41.800,10

B) INTERVENTO “B” messa in sicurezza incroci stradali strade extraurbane
Lavori soggetti a ribasso d’asta          € 24.799,75-
Oneri per la sicurezza                        €  1.305,25-
TOTALE LAVORI                    € 26.105,00                                           €
26.105,00

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE:2.
IVA lavori 10% Intervento “A”         €    4.180,01-
IVA lavori 10% Intervento “B”         €    2.610,50-
Spese tecniche Intervento “A”           €    4.182,01-
Cassa previdenziale Intervento “A”    €      167,28-
Imprevisti Intervento “A”                  €      670,60-
Imprevisti Intervento “B”                  €      762,40-
Incentivi art. 113 D.lgs 50/2016-

Intervento A + Intervento B               €     822,91

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE        € 13.395,71                                          € 
13.395,71

TOTALE COMPLESSIVO INTERVENTO A + INTERVENTO B)             €
81.300,81

ACQUISITO il seguente CUP: E39J20000960001;

ATTESO che il progetto risponde al requisito di immediata cantierabilità in quanto
l'Amministrazione comunale è nelle condizioni di consentire l'immediato avvio della
procedura di affidamento dei lavori stessi;

RILEVATO che, ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 32, comma 2, del
D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., le modalità di scelta del contraente per l’esecuzione dell’opera
saranno stabilite dal RUP da nominare, al quale si demanda la scelta delle modalità di gara
secondo la nuova citata disciplina in materia di appalti pubblici che verranno stabilite con
apposita determinazione a contrarre;

RICHIAMATA la nota di aggiornamento del Documento Unico Programmatico
semplificato 2021/2023 approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del
28.03.2021;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale nr. 10 del 28.03.2021 avente ad
oggetto “Bilancio di previsione finanziario 2020 e pluriennale 2020/2022”;

DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 04-05-2021  -  pag.  4  -  COMUNE DI COSSIGNANO



DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 3 del D.P.R. 380/2001, entrambi i progetti  che qui si
intendono approvare, possono essere qualificati tecnicamente e giuridicamente come:
interventi di manutenzione straordinaria;

RITENUTO, pertanto, di poter procedere ad approvare i progetti di cui sopra, nonché il
quadro tecnico economico generale e riepilogativo di entrambi gli interventi  ritenendo il
tutto rispondente alle indicazioni di questa Amministrazione e alle finalità delle opere da
realizzare;

VISTI:
il D. Lgs. n. 267/2000 ad oggetto: "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti

locali" e s.m.i. in particolare l’art. 48 in riferimento alle competenze della Giunta
comunale;
il D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 ad oggetto: "Codice dei contratti pubblici" e ss.mm.ii.;

il D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.;

il D.L. 34/2019 (decreto crescita);

il Decreto direttoriale del 29.01.2021;

P R O P O N E

di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente proposta-
di deliberazione;

di prendere atto che le progettazioni eseguite per l’ottenimento del finanziamento di-
cui al decreto-legge 30 aprile 2019, n. 34, convertito, con modificazioni dalla legge 28
giugno 2019, n. 58 (“Decreto Crescita”), all’articolo 30, commi da 1 a 14, sono state
condotte secondo gli indirizzi ed indicazioni forniti dall’Amministrazione comunale,
come da atto di indirizzo di cui alla deliberazione della Giunta Comunale n. 21 del
04/05/2021;

di approvare i progetti esecutivi di seguito indicati nell’ambito di una spesa-
complessivamente calcolata di e 81.300,81:
INTERVENTO “A” (messa in sicurezza della strada pubblica dia)
collegamento tra Via degli orti e Via Cimicone)  costituito dalla
documentazione di seguito elencata e con la previsione di spesa di complessivi €
51.300,81, di cui € 41.800,10 per lavori (ivi compresi € 266,40 per oneri per la
sicurezza) e € 9.500,71 per somme a disposizione:
Elenco elaborati
Relazione Tecnica
Localizzazione dell'intervento e documentazione fotografica con planimetria indicante i punti
fotografici
Elaborato Grafico del Progetto Esecutivo con sezioni e particolari esecutivi
Piano di Manutenzione dell'opera e delle sue parti
Piano di Sicurezza e Coordinamento e quadro di incidenza della manodopera
Cronoprogramma dei lavori
Elenco dei Prezzi Unitari
Quadro Tecnico Economico
Computo Metrico Estimativo
Schema di Contratto e Capitolato Speciale d'Appalto

DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 04-05-2021  -  pag.  5  -  COMUNE DI COSSIGNANO



INTERVENTO “B” (messa in sicurezza incroci stradali strade extraurbaneb)
nelle ore notturne con installazione di pali di pubblica illuminazione
alimentanti con energia prodotta da pannello fotovoltaico), costituito dalla
documentazione che segue, per messa in sicurezza incroci stradali delle strade
extraurbane per l’importo indicato dall’Amministrazione Comunale di € 30.000,00,
di cui € 26.105,00 per lavori (ivi compresi € 1.305,25 per oneri per la sicurezza) e €
3.895,00 per somme a disposizione:

Elenco elaborati
Relazione Tecnica
Elaborato Grafico con localizzazione degli interventi
Particolari costruttivi
Piano di Manutenzione dell'opera e delle sue parti
Cronoprogramma dei lavori
Elenco dei Prezzi Unitari
Analisi dei prezzi
Computo Metrico Estimativo
Quadro Tecnico Economico
Capitolato Speciale d'Appalto

di approvare  il quadro tecnico economico generale delle opere, redatto a norma-
dell’art. 16 del D.P.R. n. 207/2010, che ai sensi dell’art. 216, comma 4, del D. Lgs. n.
50/2016 in materia di contratti pubblici, è comunque vigente sino all’emanazione delle
direttive ANAC e dei decreti dallo stesso previsti, per l’importo totale di €  81.300,81di
cui al seguente CUP: E39J20000960001:

QUADRO TECNICO ECONOMICO GENERALE:
LAVORI:1)
INTERVENTO “A” messa in sicurezza della strada pubblica di collegamento tra Via degli orti e ViaA)
Cimicone
Lavori soggetti a ribasso d’asta          € 41.533,70-
Oneri per la sicurezza                        €     266,40-
TOTALE LAVORI                    € 41.800,10                                           €
41.800,10

INTERVENTO “B” messa in sicurezza incroci stradali strade extraurbaneB)
Lavori soggetti a ribasso d’asta          € 24.799,75-
Oneri per la sicurezza                        €  1.305,25-
TOTALE LAVORI                    € 26.105,00                                           €
26.105,00

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE:2)
IVA lavori 10% Intervento “A”         €    4.180,01-
IVA lavori 10% Intervento “B”         €    2.610,50-
Spese tecniche Intervento “A”           €    4.182,01-
Cassa previdenziale Intervento “A”    €      167,28-
Imprevisti Intervento “A”                  €      670,60-
Imprevisti Intervento “B”                  €      762,40-
Incentivi art. 113 D.lgs 50/2016-

Intervento A + Intervento B               €     822,91

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE        € 13.395,71                                          € 
13.395,71

TOTALE COMPLESSIVO INTERVENTO A + INTERVENTO B)             €
81.300,81

DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 04-05-2021  -  pag.  6  -  COMUNE DI COSSIGNANO



di stabilire che la spesa complessiva per la realizzazione del progetto ammonta a €-
81.300,81 sarà finanziata  con i fondi di cui al decreto-legge 30 aprile 2019, n. 34,
convertito, con modificazioni dalla legge 28 giugno 2019, n. 58 (“Decreto Crescita”),
con imputazione al capitolo in Entrata 591/5 e in Uscita 2852/6  del bilancio
comunale;

di prendere atto che entrambe le progettazioni esecutive, per quanto riguarda i-
contenuti, sono state redatte secondo quanto previsto dall’art. 23 del D. Lgs.
18/04/2016, n. 50 e ss.mm.ii. e secondo quanto previsto dal D.P.R. 5 ottobre 2010, n.
207 ancora vigente in esecuzione delle norme transitorie previste dall’art. 216, comma 4
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

di stabilire che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.-
Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. è il Responsabile dell’Area Tecnica e di Governo del
territorio, Geom. Marilena D’Angelo;

di incaricare il RUP nominato al compimento degli atti successivi e conseguenti per-

dare attuazione ai contenuti del presente atto.

di dichiarare la delibera di approvazione della presente proposta immediatamente-
esecutiva, ai sensi dell’articolo 134 del Decreto legislativo n. 267/2000, stante l’urgenza
dell’avvio delle procedure di affidamento dei lavori.

Ai sensi dell’art. 49 del Decreto legislativo n. 267/2000, sulla proposta di cui trattasi,
vengono espressi e sottoscritti i pareri di cui alla citata norma, nelle risultanze seguenti:
- di regolarità tecnica, da parte del responsabile del servizio interessato (in quanto la
proposta non è mero atto di indirizzo): PARERE FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE DELL’AREA
TECNICA E DI GOVERNO DEL TERRITORIO

Geom. Marilena D’Angelo

- di regolarità contabile da parte del responsabile di ragioneria (in quanto la proposta
comporta impegno di spesa o diminuzione di entrata): PARERE FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE DELL’AREA
ECONOMICO-FINANZIARIA E AMMINISTRATIVA

Dott. Enrico Equizi

DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 04-05-2021  -  pag.  7  -  COMUNE DI COSSIGNANO



LA GIUNTA COMUNALE

Esaminata la proposta sopra riportata e ritenuta la medesima meritevole di approvazione;

Visto il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Vista la normativa in proposta richiamata;

All’unanimità dei voti espressi nei modi di legge,

D E L I B E R A

di approvare la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale del-
dispositivo di cui al presente provvedimento;

di prendere atto che le progettazioni eseguite per l’ottenimento del finanziamento di-
cui al decreto-legge 30 aprile 2019, n. 34, convertito, con modificazioni dalla legge 28
giugno 2019, n. 58 (“Decreto Crescita”), all’articolo 30, commi da 1 a 14, sono state
condotte secondo gli indirizzi ed indicazioni forniti dall’Amministrazione comunale
come da atto di indirizzo di cui alla deliberazione della Giunta Comunale n. 21 del
04/05/2021;

di approvare i progetti esecutivi di seguito indicati nell’ambito di una spesa-
complessivamente calcolata di e 81.300,81:
INTERVENTO “A” (messa in sicurezza della strada pubblica dic)
collegamento tra Via degli orti e Via Cimicone)  costituito dalla
documentazione di seguito elencata e con la previsione di spesa di complessivi €
51.300,81, di cui € 41.800,10 per lavori (ivi compresi € 266,40 per oneri per la
sicurezza) e € 9.500,71 per somme a disposizione:
Elenco elaborati
Relazione Tecnica
Localizzazione dell'intervento e documentazione fotografica con planimetria indicante i punti
fotografici
Elaborato Grafico del Progetto Esecutivo con sezioni e particolari esecutivi
Piano di Manutenzione dell'opera e delle sue parti
Piano di Sicurezza e Coordinamento e quadro di incidenza della manodopera
Cronoprogramma dei lavori
Elenco dei Prezzi Unitari
Quadro Tecnico Economico
Computo Metrico Estimativo
Schema di Contratto e Capitolato Speciale d'Appalto
INTERVENTO “B” (messa in sicurezza incroci stradali strade extraurbaned)
nelle ore notturne con installazione di pali di pubblica illuminazione
alimentanti con energia prodotta da pannello fotovoltaico), costituito dalla
documentazione che segue, per messa in sicurezza incroci stradali delle strade
extraurbane per l’importo indicato dall’Amministrazione Comunale di € 30.000,00,
di cui € 26.105,00 per lavori (ivi compresi € 1.305,25 per oneri per la sicurezza) e €
3.895,00 per somme a disposizione:

Elenco elaborati
Relazione Tecnica
Elaborato Grafico con localizzazione degli interventi
Particolari costruttivi
Piano di Manutenzione dell'opera e delle sue parti
Cronoprogramma dei lavori

DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 04-05-2021  -  pag.  8  -  COMUNE DI COSSIGNANO



Elenco dei Prezzi Unitari
Analisi dei prezzi
Computo Metrico Estimativo
Quadro Tecnico Economico
Capitolato Speciale d'Appalto

di approvare  il quadro tecnico economico generale delle opere, redatto a norma-
dell’art. 16 del D.P.R. n. 207/2010, che ai sensi dell’art. 216, comma 4, del D. Lgs. n.
50/2016 in materia di contratti pubblici, è comunque vigente sino all’emanazione delle
direttive ANAC e dei decreti dallo stesso previsti, per l’importo totale di €  81.300,81di
cui al seguente CUP: E39J20000960001:

QUADRO TECNICO ECONOMICO GENERALE:
LAVORI:3)
INTERVENTO “A” messa in sicurezza della strada pubblica di collegamento tra Via degli orti e ViaC)
Cimicone
Lavori soggetti a ribasso d’asta          € 41.533,70-
Oneri per la sicurezza                        €     266,40-
TOTALE LAVORI                    € 41.800,10                                           €
41.800,10

INTERVENTO “B” messa in sicurezza incroci stradali strade extraurbaneD)
Lavori soggetti a ribasso d’asta          € 24.799,75-
Oneri per la sicurezza                        €  1.305,25-
TOTALE LAVORI                    € 26.105,00                                           €
26.105,00

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE:4)
IVA lavori 10% Intervento “A”         €    4.180,01-
IVA lavori 10% Intervento “B”         €    2.610,50-
Spese tecniche Intervento “A”           €    4.182,01-
Cassa previdenziale Intervento “A”    €      167,28-
Imprevisti Intervento “A”                  €      670,60-
Imprevisti Intervento “B”                  €      762,40-
Incentivi art. 113 D.lgs 50/2016-

Intervento A + Intervento B               €     822,91

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE        € 13.395,71                                          € 
13.395,71

TOTALE COMPLESSIVO INTERVENTO A + INTERVENTO B)             €
81.300,81

di stabilire che la spesa complessiva per la realizzazione del progetto ammonta a €-
81.300,81 sarà finanziata  con i fondi di cui al decreto-legge 30 aprile 2019, n. 34,
convertito, con modificazioni dalla legge 28 giugno 2019, n. 58 (“Decreto Crescita”),
con imputazione al capitolo in Entrata 591/5 e in Uscita 2852/6  del bilancio
comunale;

di prendere atto che entrambe le progettazioni esecutive, per quanto riguarda i-
contenuti, sono state redatte secondo quanto previsto dall’art. 23 del D. Lgs.
18/04/2016, n. 50 e ss.mm.ii. e secondo quanto previsto dal D.P.R. 5 ottobre 2010, n.
207 ancora vigente in esecuzione delle norme transitorie previste dall’art. 216, comma 4
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 04-05-2021  -  pag.  9  -  COMUNE DI COSSIGNANO



di stabilire che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.-
Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. è il Responsabile dell’Area Tecnica e di Governo del
territorio, Geom. Marilena D’Angelo;

di incaricare il RUP nominato al compimento degli atti successivi e conseguenti per-

dare attuazione ai contenuti del presente atto.

La presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134,
comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 04-05-2021  -  pag. 10  -  COMUNE DI COSSIGNANO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente
f.to   Luciani Roberto

Il Segretario Comunale
f.to Dr. Enrico Equizi

======================================================================
Il sottoscritto segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A
che la presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267 del
18/08/2000:
-  è stata affissa all'albo pretorio comunale il giorno 10-05-021
per rimanervi per quindici giorni consecutivi, fino al 25-05-2021;

- è stata trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari, in base
all'art. 125, D.Lgs. n. 267/2000;

- E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Dalla residenza comunale, lì 10-05-021

IL Segretario Comunale
    Dr. Enrico Equizi

======================================================================

Il sottoscritto segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A

che la presente deliberazione, in applicazione dell'art. 134, D.Lgs.
n. 267/2000:
é  divenuta  esecutiva il giorno:.....................
- decorsi 10 giorni dalla pubblicazione: [ ]
- decorsi 30 giorni dalla trasmissione al CO.RE.CO.: [ ]
- perchè dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi del comma 4.

Il Segretario Comunale
  Dr. Enrico Equizi

====================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 04-05-2021  -  pag. 11  -  COMUNE DI COSSIGNANO


